re, §. quāuis. ff. de iure patrona. Et de hoc dicit esse tex. in. l. i. in fi. ff. ad leg. Iul. repe-  
tund. vbi scribitur eam leg. repetūdarum non pertinere ad ea quæ à sobrinis & cognatis dantur: nam vt dicit gl. ibi, ratio sanguinis tollit eam suspicionem. & illum text. dicit pulchrum Maria. Socin. Junior confi. 38. in casu præmissio, col. 2. nu. 9. lib. 2. Et facit etiam quod diximus supra in recusationis causa cessante.

T

- 239 **T**ESTIMONII refutandi (ita enim Cicerō pro Fonteio vocat, quod nos vulgò dicimus reproche) huius igitur refutationis testium cessante causa, cessat & hæc refutatio, vt satis patet ex his quæ diximus supra in affinitatis causa cessante, nu. 28. incipien. ex quo ipse Bald. & iterum in famulatio cessante, & quæ in simili diximus de recusatione iudicū, supra in recusationis causa cessante, hæc enim à pari procedūt, nisi quod facilius recusamus iudices, quàm testes, vt no. in. c. in sinuante, de offic. & potest. iud. deleg. cum similib.
- 240 **S**ed his quæ in illis locis diximus, poteris addere quod huc quoque pertinet, quòd licet iudex non possit esse testis in

*Refutare testes.**Testimony refutandi causa cessante cessat refutatio.**Index testis esse non potest in cau-*

L causa

*Ja in qua in* causa in qua iudex est, vt no. in. c. statuta,  
*dex est.* 2. q. 6. & in. c. cum à nobis, de testib. de po-  
*Nisi depofi-* sito tamen officio iudicis testificari pos-  
*to officio.* sunt, c. cum dilectus, de electio. & c. 2. de ar-  
 bitr. & c. dilecto, de testib. & c. cum dile-  
 cti, & ibi Hosti. col. 3. in verbo, respon-  
 sionem, Ioan. Andr. col. 2. in glo. simile, Car.  
 Flor. col. quoque. 2. in. 2. oppositio. Petr.  
 Anchar. in. 7. not. Panor. col. 2. versu. nota  
 quòd inquisitores, de accusat. & omnes in  
 d. c. cum à nobis, de testib.

## V

*241* **V**OLUNTATIS testatoris causa cessante, cessat & voluntas & eius dispositio, vt  
*Voluntatis* te, cessat & voluntas & eius dispositio, vt  
*testatoris ces-* soluit Car. Rui. con. 160. circa primū que-  
*sante causa,* sitū, col. 4. ver. quantū autem ad legatū, li.  
*cessat volun-* 4. & ante eū Bal. in. l. i. in addi. ff. de offi. ei-  
*tas.* cui manda. est iurisd. per. l. quòd ait lex. ff.  
 ff. de diuor. Quod & optimè ex eo proba-  
 tur quod diximus suprà in institutionis  
 causa cessante, item in legati causa cessan-  
 te. Atq; itē ex tex. in. l. i. §. vl. ff. de adimē.  
 legat. vbi legata & fideicommissa censentur  
 adempta ob graues inimicitias que inter  
 testatorem & legatarium intercesse-  
 runt, ob scilicet præsumptā ipsius testato-  
 ris mutatam voluntatem, vt dicit ibi glos.